Circular CBCa 041/2021

Curitiba, 07 de julho de 2021

Aos Filiados

Assunto: Prorrogação - Edital de chamamento – Circular 037/2021 e 038/2021

Prezados,

A Confederação Brasileira de Canoagem vem, por meio deste, prorrogar os prazos de envio
de documentações referente a Circular 037/2021 – Edital do Projeto DAPEP e Circular 038/2021 – Edital
Núcleos Regionais, até o dia 16 de julho de 2021, com os envios originais postados até a mesma data.

Neste sentido, a análise das propostas também está prorrogada para o período de 19 a 27

de julho.

As demais informações estão mantidas na integra da circular, que podem ser acessadas

aqui: Circular do Projeto de Desenvolvimento e Aperfeiçoamento de Paracanoagem e Circular dos
Núcleos Regionais de Paracanoagem.

Atenciosamente,

Leonardo Maiola
Supervisor do Comitê de Paracanoagem

http://www.canoagem.org.br/arquivos/documentos/943-circular_0372021_-_dapep-16-6-2021-12-23-45.pdf
http://www.canoagem.org.br/arquivos/documentos/944-circular_0382021_-_nucleos_regionais-16-6-2021-12-22-36.pdf
http://www.canoagem.org.br/arquivos/documentos/944-circular_0382021_-_nucleos_regionais-16-6-2021-12-22-36.pdf